



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor informatiky a řízení procesů

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Váš dopis značky / ze dne  
02.06.2014

Naše značka  
CJ MML 108209/14

Vyřizuje / telefon  
Kolářová/485243117

V Liberci dne  
4.6.2014

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 6. 2014**

Dotaz žadatele:

- 1) Jaký SW nástroj/informační systém využívá Magistrát města Liberec pro řízení lidských zdrojů – systemizace, personalistika, mzdy?
- 2) Jaký SW nástroj/informační systém využívá Magistrát města Liberec pro řízení ekonomických procesů – rozpočet, účetnictví, platební styk, majetek?
- 3) Jaký SW nástroj/informační systém využívá Magistrát města Liberec pro výkon spisové služby?
- 4) Uveďte odkaz na profil úřadu, kde je v souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, zveřejněno celé znění smluv (včetně všech jejich změn a dodatků), které se vztahují k veřejným zakázkám na nákup licencí a služeb podpory pro výše dotazované SW nástroje/informační systémy v roce 2013 a 2014.
- 5) V případě že tuto povinnost neřešíte, žádám o zaslání celého znění smluv (včetně všech jejich změn a dodatků) pro výše dotazované SW nástroje/informační systémy v elektronické podobě na datovém nosiči (CD/DVD) ve formátu PDF/TIFF/JPG, nebo ve formě písemné černobílé kopie.

Odpověď:

- 1) Magistrát města Liberec využívá pro řízení lidských zdrojů systém FLUXPAM 5 od společnosti FLUX, spol. s r.o.
- 2) Magistrát města Liberec využívá pro řízení ekonomických procesů systém Ginis od společnosti GORDIC, spol. s r.o.
- 3) Magistrát města Liberec využívá pro výkon spisové služby aplikaci E-spis od společnosti ICZ a.s.
- 4) Správu shora jmenovaných systémů zajišťuje pro statutární město Liberec společnost Liberecká IS, a.s. na základě uzavřené smlouvy o provozu a správě informačního systému (forma outsourcing). Celé znění smlouvy č. 7010/05/0051, včetně všech jejích změn a dodatků, je zveřejněno na stránkách statutárního města Liberec pod odkazem <http://www.liberec.cz/cz/media/smlouvy-sml/sluzby-dodavky/>.
- 5) Viz bod 4.

S pozdravem,

Ing. Zbyněk Vavřina

vedoucí odboru informatiky a řízení procesů

STATUTÁRNÍ MĚSTO  
LIBEREC

Odbor informatiky a řízení procesů

1

Telefon  
485 243 111

Fax  
485 243 113

IČ  
00262978

Elektronická pošta  
posta@magistrat.liberec.cz

E-mail  
info@magistrat.liberec.cz

Datová schránka Statutárního města Liberec  
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u